折后：54.60 元 1.00 次 54.60 元

常规保养 更换空调滤清器（中小
型车）

折前：46.00 元
折后：27.60 元 1.00 只 27.60 元

发动机、波箱/变速箱、
底盘大修/中修作业类

更换曲轴前油封（中小
型车）

折前：243.00 元
折后：145.80 元 1.00 只 145.80 元

材料费【材料成本
*（1+溢价率）】

材料费（材料成本
*1.30）

折前：2,086.00
元

折后：1,251.60
元

1.00 次 1,251.60 元

共计人民币（小写）：￥1,498.20

共计人民币（大写）：壹仟肆佰玖拾捌元贰角

以上合同价格是到最终用户正常使用时的价格，包含产品价、运输费（含装卸费）、保险费、安装调试费、配
件、环境和场地改造、培训、售后服务、税费等货到需方指定地点的所有费用，甲方不再向供方支付其他任何
费用；项目在部署过程中所产生的各类配件一律由乙方提供。

二、服务要求：
按采购方约定事项补充

三、考核方式：
按采购方约定事项补充

四、付款方式：
按采购方约定事项补充

五、违约责任：
按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》执行，或按双方约定。（采购人应按项目实际
情况完整填写）